云浮市科学技术局

[image: image1.png],ﬁ%

.&%?

云科函〔2023〕95号

关于下达云浮市2023年科技创新

项目的通知

各县（市）科技局，云城区、云安区工信局，云浮新区科创局，各有关单位：

现将云浮市2023年科技创新项目下达给你们，请按照《云浮市科技计划项目管理办法》《云浮市重点领域科技攻关项目实施办法》等规定，认真抓好项目的组织实施，确保项目顺利完成。

附件：1.云浮市2023年科技创新项目表

  2.云浮市2023年重点领域科技攻关项目表
[image: image2.png]

云浮市科学技术局

2023年9月13日
附件1
云浮市2023年科技计划项目表

 2023年9月13日
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目承担单位
	立项金额
（万元）
	推荐单位
（主管部门）

	1
	S2023040301
	“云浮市科普活动开展”项目
	广东爱学思成长教育管理有限公司
	20
	云城区工信局

	2
	S2023040401
	云浮市田家炳学校青少年南药科普劳动基地
	云浮市田家炳学校
	10
	云城区工信局

	小计：30万元

	3
	S2023040402
	云安中学环保主题科学体验馆建设
	云浮市云安区云安中学
	10
	云安区工信局

	小计：10万元

	4
	S2023040101
	夯实科技服务能力建设
	罗定市科技局
	20
	罗定市科技局

	5
	S2023040403
	夯实罗定中学科普基地建设
	罗定中学
	10
	罗定市科技局

	6
	S2023040404
	罗定实验中学科普基地培育与建设
	罗定实验中学
	10
	罗定市科技局

	小计：40万元

	7
	S2023020101
	利用石材加工废料制备绿色环保预制墙板关键技术研究与应用
	广东筠诚建筑科技有限公司
	20
	新兴县科技局

	8
	S2023040405
	广东焦点农业鳄鱼科普教育基地建设
	广东焦点农业科技开发有限公司
	10
	新兴县科技局

	小计：30万元

	9
	S2023040102
	园区科技创新服务能力建设与提升
	郁南县科学技术局
	20
	郁南县科技局

	小计：20万元

	10
	S2023020102
	石材加工业粉尘危害风险管控技术应用研究
	云浮市疾病预防控制中心
	20
	市直

	11
	S2023020201
	农机刃具激光增材强化及修复关键技术研究与应用
	罗定职业技术学院
	15
	市直

	12
	S2023020202
	基于多源卫星的云浮水稻长势监测和估产技术研究
	广东省云浮市气象局
	15
	市直

	13
	S2023040201
	云浮市科技服务能力提升及市科技业务管理阳光政务平台（2023-2024年度）运维支撑技术服务
	云浮市生产力促进中心
	40
	市直

	14
	S2023040406
	中医药文化科普基地培育与建设
	广东云浮中医药职业学院
	10
	市直

	15
	S2023040407
	智能制造技术科普基地培育与建设
	罗定职业技术学院
	10
	市直

	小计：110万元

	合计：240万元

附件2

云浮市2023年重点领域科技攻关项目表

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目承担单位
	立项金额
（万元）
	推荐单位
（主管部门）

	1
	S2023090101
	磷酸铁锂前驱体磷酸铁的研发及产业化
	广东惠云钛业股份有限公司
	100
	云安区工信局

	小计：100万元

	2
	S2023090102
	MLCC多段式自动除泡关键工艺技术研究
	广东微容电子科技有限公司
	100
	罗定市科技局

	小计：100万元

	3
	S2023090103
	兽用内服溶液制剂关键技术研究与产品创制
	广东温氏大华农生物科技有限公司
	100
	新兴县科技局

	小计：100万元

	4
	S2023090104
	基于数据驱动的磁流变减振器切换控制研究与产业化
	广东溢康通空气弹簧有限公司
	100
	云浮新区科创局

	小计：100万元

	合计：400万元

 2023年9月13日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyLyDtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LiT1PjDzNTXsMSAEQhzzLCQDKTDwQiDsPyD2LSLvLycCQCUBeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzK+FzZd7uLq0usXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPu7aQo6x7xuV90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSHvLC=xNC=0LivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKS=4KSHxHCD2NiDzNiPwOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wLB3xMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiLsLiPsQSfsQDPsPzH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=yPTgRQ0ITXkEnX1IGVEf0QjYgMT4TcS=0U0MzTDINQDryK2IJdEkZdlICc1INMTkkLTkBU1MgUkfzUiDwdCIvYiYTaDnyZCcQRlINKy=wPWgkRUIyRGjyZSkvYFcFYEUjZzkYMzgvQmgjUD4DQCQVYDH1RGoIazE1XV0xLmcuMiYBPlfzZUIHSCkNNDs1MikWUjcsUBsIbibvXWoyUWIrcyz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=0Qzv1aTsGNUAnUib0KyL1MmUSMVg3VTwGQVD1J0YHXk=vbGkATEgqXh81cTb8R2IsZ2chJyAKQDInSyz1PkMjZlgMMzEgb1khdjQVRjEmT0YmTVoHczH8QFErb1n3azwFLDwuUWf8Z2kla1nxUDsIPT4lMlvqa0oFZUIKLFolUGk5XTsjLTQDZFgFSToHUjLvP1kDOVYEVEg2XWkFazY1UDg1aToWQ1IgQiYnQVf1Y2YEbh7yczQ1NDvualcOT0EKcjQNaVgOS18AYGgjQicNZ1ELazs5VmXxMl0nUCA3cWk4aiMBdh8Acjj8ZloGYxsmJ101XTQ3cVEFdiYgayE1ZDUVJ0UDXScsUTQBZx8hPkYONUjvRyfwXTIgaSYVYxs1dGMDRyAOa0YCcj4sQjc5Vh8vQ0Y1LSASQj0UciAzXjIpLGYgMCI1LGPyYFnvLD7yciUhR1ksUCIxMSUjQFgBL1HqRGYhKxsOZ1sRLDsCS1Q3MTvyQDYoXTMmdmYBQS0LVl4pa2=2LzwmUmAzUmcEaTMKaD8GYGYQUVQOS1kzMjEsaDUOOT4VSm=vdEUzdGY5MWY2QkcmcFz2Z1cDS0AEL1PxSigYaCgocG=uZyM1REonNUEoZDoCbxrqVGHqZ1MXUBryQ2gHZkEoKzn8YWk3ckDzQkQnbDn8Q0EnSjcFK2f2QUYmRGkILV0LYCAmSFkZUGIKUjQXZjTwLkMHcTQoXl4TKzs4bFYyZFH0VVgQUEMEcWUVK18JZVcBU2UHRUDqMDr1J1MvVTkmZVwuPi0BSVkVMWojMl4JXiEgLEMoZiADXiYtY1cLMiAtZikzaVg3PV4pKzHqMjInM0MVPUIlM2AVZTchRW=2K1sgZCYpbFMVdGXuRkc0MjzvZh7yUUQCUjkFaTEuLTQqbzUATTgTRzwNZFn1RSUEcmglYlERVWkSRW=udTMoUmPqdlIITSMGcmYgKzMtNF0uTjIxPTcTK2nvaUUYRUPwTDcpNDgPbFUkVEEDRGQLSkIvZEE2LlEmZUIIUVokSWYqUGolcSkjaUDqJ2o0by=qa0ACSFcNdmAjT2oXYzYXRz44a0D2XmYSQyIFYFwpP0H8Lj3yclUyTDMNPmk1TzQgQGo0TkYsUSYmckASUToNUkYQQjUzMzMhdl45QzYuZmQNRmYAP0U4L1cMSFcYamUWQmTyQ1HuajU2ZSIXNEE4ZTXxRGfwXkYGKz8MVkoEPkoGSkcRNVHxZDUXVmgCLEMQLEkpXkYRbEYjTUULPWnvclHzSF8FaWQSRmYrSmgOdjMDTmgRTTHzLDb2XR81dGYNZFj8LjYDRB8mczYPcmHwaVgpZUAxLjcJSDz8R1IFR2UzdTbqMDzqPVEFclHvbGYCQWMKVUIqXWn8S1ENcVzwaVkpZkfyXT70NTY4RyEnMCkMNFYlJ2AYUiAFUG=2Ml7wdkE5PWAPaFDvNC05LCQXdScDRTQTbiEEU1QxK2bzRkL3c1r8MFk3ZlDyRyzqZjTqclkWRWUVRR8oTUcgb18qS2YoZ2nqST0MaUYMTlQjZEIhQTEtLSc5LWYDPUcnP2AoLGY1TDT3dCEQPmMGR2UMQ2MnQSfuSlUGTjglRUkJYW=8MSEGcWQzVmY1Lz4hLD8tL0ogb0IrXmYXL0EKahsKZjURbmUza1H4XkANMj8ldkEhLl4TLCQFQkAJcCElYkIUYSktJxrwVUMCNWM2VUAgXl0nQy=vMTYjblwgaVr3Zy0KZjEiNDMIYFYscTMTR1juRF8TQT0USGcLb1E3TjwlOVX0aS0pMizxcV3vcEkjRzcNZTD8ZGIVaVEHLTEydUUHZCz1YyUgP0LzcSzyLGc0TSL3VlIVLjglSD7uQyfvdkQuLlYAS2Y0ZTozX2QAZRshZTc4RGMIJ2otZCInaVEIXjn1aDQXcWAUdjcQci0vQC0tRyD3dWglTCUhLCkWPmfuTGUKU0IWPyIMRGkxRFgIUVURRGg3akYETFEpYzwqZFQ5JxshTzEtZmU4LFQNTjEPUjMDJ0AFLmIDXSgRZWAjaDghLyYHUWoUaVUjUVoSXmYidGYLSCfvMF0CTjsOLDLydUb3Qh83REQ5Mj8gQDTvUCQnUkYZYTQXNFwOP17vTy=zXWYpZVEWaUEhb2AETEQvaEQHdR82XigDKzn3cmPwckEnXmUQT1URTlQnaBszTyMuU0kVcUb4aCcKbEogaSICYWHvSz8MUlTuakUOQV8iLlcnRDMCYVD1XSQkPVECVEf8aC0McmoQSEgjS2TwLT0LaDMzUij3UWb0aiYsQWkTVFMxVEPyTjQLXSbwVFcTMTgKVmcqMGb1TCYhZDvxUmYTQjglUFojSWMpc1EYSD4XXWgoY0MKcWYVLEgBUD0FUyglZz34KzglbCL4Syk5SFogUEQ1OT0TciYOP18POVQRPTUIMD4vMV7vQjfuNELxUSIvSDDxQzMsQmQAZDfucjwnay=8UDcLcVEWOTMBbmX2Y2orPToDXmARTzsAdGoOQTYQS2YPOTk0QUcMaDgMbjjxSD0rSickS1c4LloXTlXzVFckZDECTGYxK2YOdGP8MF72Zh8nOWctUB8DSEQsSlE0TmfvSiYnYjoqRDg3XVIxbh8xS1sjMmAncGgvSB82VRsWSkfzLlH0RFMIX0USTT8BcjoYJyH3UjnwXkggdmU5PkMhQS=vMyHvLi=vNCDvLCj2NCj4MivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YSQkMC=

PAGE
1

[image: image3.png]g